
Statutární město Ostrava

magistrát

Smluvní strany

Dodatek

Číslo dodatkuvobjednatele: 2353/2022/2023/01/3

Císlo smlouvy zhotovitele: 69/2022

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2353/2022/OIIVZ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigrem

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

zastoupena Ing. Pavlem Borkem, členem

představenstva

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS

v Brně, oddíl B, vložka 2144

 
 

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

00845451

CZOO845451 (plátce DPH)

Česká spořitelna, a.s.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628 (plátce DPH)

Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republik

& Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2102043465/2700

 
 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2353/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 14.09.2022, ve znění dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2353/2022/OI/VZ ze dne

18.09.2023 a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2353/2022/OI/VZ ze dne 23.02.2023 (dále jen

„smlouva“) na realizaci stavby „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou“ z důvodu vzniklých

víceprací a méněpracích V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy V důsledku těchto okolností je

nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

čl. ll. Změny smlouvy

1. Na konec čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 smlouvy se doplňuje text o následujícím znění:

„ Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 6 této smlouvy. “

2. Příloha č. 1 Kalkulace nákladů smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto

dodatku jako příloha č. 1.

3. Za přílohu č. 5 smlouvy se vkládá: příloha č. 6 — Evidenční list změny stavby č. 6, 7, která tvoří přílohu

č. 2 tohoto dodatku.

Dodatek č. 3 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

He'ugjwi-tit I'u'.t}l.'.‘,.-1 Claim-„n,- dam-{Id .'-1 pouto.-.!

eyglern L'ETv'I'ÚI'IIT'ÚI'Ilů riha management-.: :uro o::lml

{LI'fir‘OHL x'grknr‘nuilnn '1lnlulnrr‘lll‘l‘1 '“I..I:-..tn.’!l‘l‘ -.- 'umttl 't-m'lrmnt'!

alarm-iy“ :.: dunk-I" ~.-h:-:~'.r<sr:|1|.=r'u :::::-u<~_.-m'mn| hhh-“Uh

cllc- požadavku Flo-111*.- C‘TN Eh ISO 140012015.

OSTRAVA!!!

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

4. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy se mění a nově zní:

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH II 748 359,99 Kč

DPH 2 467 155,60Kč

Cena celkem včetně DPH 14 215 515,59 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. Ill.

Závěrečná ujednání

 

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla Rada města usnesením

č.02413RM2226/43 ze dne 03.10.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2353/2022/OINZ ze dne 14.09.2022 tímto dodatkem č. 3 nedotčená, se

nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se shodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah navrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek č. 3 je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 3 je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku č. 3 do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 6, 7

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing. Pavel Borek

náměstek primátora člen představenstva

na základě plné moci FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Dodatek č. 3 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

hlavami-“.lt I'u'.t}l.'.1.-1 On:-.mn,- „g;-wed .'-1 pouto.-.!

eyglern L'ETv'I'ÚI'IIT'ÚI'Ilů ního nmnngenmntu: :uro o::lnal I I I

{LI'fir‘OHL x'grknr‘nuilnn '11.‘|llll.|rr‘lll‘l‘1 '“I..I:-..tn.’!l‘l‘ -.- 'nmttl hint-mi! OSTRAVA . . .

aprclv'y'.'.J.J::I.>I:-I"~.'5:.:'5-'.r<5r:l1l.=1'u::::hr<~_.-:c:rmnlhILIx'U'u

cllc- i:I:2f:-:L-'I'.-"m-' Flo-111*.- CGN Eh IEG 140012615.



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát D Od ate k

Příloha č.1 k dodatku č. 2353/2022/2023/01/3

Počet listů: 1

Kalkulace nákladů

SO Název Cena bez DPH

NV 000 Náhradní výsadba 47 000,50

SO 000 Všeobecné položky 592 135,00

SC 169 Stezka pro cyklisty 1 471 838,93

SC 171 Komunikace pro pěší 897 262,90

SC 172 Stezka pro cyklisty a chodce 2 454 147,34

SC 269 Cyklistická lávka přes tok Vřesinka 4 808 923,41

SC 369 Přeložka vodního toku Vřesinka 549 947,32

SC 451 VO podél SO 171 a 80 172 927 104,59

Celkem 11 748 359,99    
 

Dodatek č. 3 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Magmtrál: me"-5m Ostra-W zavedl a použivá

Systém environmentálnihn managementu pro ohlagt

Cinnost vykonávaná statutárním městem 1.r rámci veřemé

$právy m Mel-em vsegt ranného poskytoval“ sluzeh

Idle požadavku normy ČSN EN ISO 140012015.

 

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č.2 k dodatku č. 2353/2022/2023/01/3

Počet listů:4

Evidenční list změny stavby č. 6

 

Evidenční list změny stavby

 
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

Cyklistiské propojení Poruby s Vřesinou, org. 3274 řiÍLTOSZZZÍYISo/PS

c I

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZLOG

SO 369 l 1

SO 369 Přeložka vodního toku Vřosínka

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14.9.2023, číslo smlouvy objednatele: 2353/2022101NZ: čislo smlouvy

zhotovitele: 69/2022

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, ICC: 00845451

Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby. a.s. se sídlem Mlýnská 386/68. Trnitá. 602 00 Brno, íČO: 25317628

 Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Mararykovo náměstí 515, 702 00 Ostrava. IČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS): lKTINOS s.r.o.. se sídlem Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava IČO: 09916318

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření A0 a TDS

2 x Objednatel

2) Situace přeložky vodního toku Vřesinka
1 x TDS

3) Rekapitulace rozpočtu
1 x Zhotovitel

4) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x Projektant (autorský dozor)

  
 
Po is a zdůvodnění změny:

Popis:

V rámci 80 369 Přeložky vodního toku Vřesinka, jsou upravované 2 úseky koryta. Meziúsek koryta má zůstat ve stávajícím stavu bez úpravy. Zmiňovaný

meziúsek je zanesen nečistotami (náletovými dřevinami. zeminou a nánosem z listí). které je potřeba vyčistit. Výška nánosu znečistění je 35 cm. délka 41,6

m viz. přiložená situace přeložky vodního toku. která tvoří přílohu &. 2 tohoto ZL.. V případě, že by koryto nebylo vyčištěna. docházelo by ke vzniku túně a tok

potoka by nebyl plynulý.

 

Odůvodnění změny:

Bez vyčištění meziúseku by nedocházelo k plynulému toku. Správce toku Lesy České republiky. s.p. nás informoval, že v případě tvoření tújí nedá kladně

stanovisko pro vydání kolaudačního souhlasu. Tento nános byl vytvořen i z důvodu časově prodlevy mezi zpracováním projektové dokumentace a následnou

realizaci. Uvedené změny mají vliv na časový termin plnění o 21 dní.

 
MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 21 dní I NEMÁ-WV

Údaje v Kč bez DPH:

časový vliv na plnění SoD:

 Procentuální podíl Procentuální podílCena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL
Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných víceprací

řešeného ZL
Vicepraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Vioeprací

řešeného ZL

 

0,00  
0,00%

 
118 226,86

 
1 I04%

 
118 226,86  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

   

     

  

  

 

Projektant (autorský souhlasím l .
.d ohíe d): ' I ím jméno datum 18.09.2023 podpis

TDS' “"h'aň'm' e a ( 18 09 2023 od '
. . jm no a urn . . p pis

Zhotovitel“ soumasl'm/ 'mé d 1 15 09 2023 a '
. "m 1 no a um . . po us

. * souhlasím /
,Objednatel. I I .

datum 18.09.2023 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evldenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

  

  

      

  

  

 

  
  

  

  

     

   

 

 Změna stavby (ZBV) — krycí list 
 

Číslo paré:  
 

 

Dodatek č. 3 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Memstrát města Ostravy zavedl a použivá

system environmentalni'he managementu pro oblast

Cinnost vykonávaná statutárním mestem sr ramci veřejné

správy ga ucelem uses! ranneho poskytování singe-t;:

dle požadavku normy ČSN EN ISO 140012015.

OSTRAVA



& f'ul U 0 N- W D. Eu &'. I ': :| CI '1 3 HC CI U'I Z m Z E 0 E G 9 K1 E !=“

*'45 gg 3-5 »:E h... j..-€ a? ”o Ě:- 95;- 5r.-

I}

Lís- 11} u!

.::..
=,... 35, I}. m3 ::2. 0: už 3% run acr- EE <:? EM: :“ až“ E..-=.. :::-“'

c:

Em-
w L“ : n:..

Ln
ur.:

E". It" 3 g _l' E. .., D 2 j g _! ,.. E E" :r' I:- 3 |".J :. L' 0:4 It- 3 rb :. ,.. |: E -„ D GI E L' M“' ,..

OSTRAVA!!!

 

Magistrat rné-5m Ostra-W zavedl a pouziw‘l

Dodatek č. 3 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

 
>

.

&'
AS

pe
Ménépráce

SO
369

Vícepráce
 

 
 

 
 

 
Stavba:

Cykllstlcké
propojení

Porubys
Vřeslnou

0,00
11822606

 
 

Rozpočet:
SO

369
Přeložka

vodního
toku

Vřesinka

„
.

.
.

.
,

Množstw'
.

,
Cena

Poř
čwslo

Kod
polozky

Vananta
Nazev

polozky
Mnozstu

SOD
SOD+VCPIMP

Mnozsm
Jednotkoú

Celkem
SOD

CELKEM
VCP

Menéprace

7
1

2
3

4
6

B
9

10
11

0,00
110

220,00
0,00

V
íceprace

1
3

1
1
0
226,06

SODIURSIOTSK

  
Nové

položky

 

|
111207|

IODSTRANĚNÍKŘOVINSODVOZEMDO16KM
I

M2
I

0,00|
355,1sl

355,1sl
212,00

0,00
75298,16

0,00
75

298,16
viZ.Z.1
 

 
 

 
1N

|
12960I

IČĚTĚNÍVODOTEČÍANELIORAČ
KAN/5L0

OD
NÁNOSÚ

|
M3

l
0,00]

14,56I
14,56I

2
940,40

0,00
42

920,70
0,00

 
42

928,70
 

OTSK
2023

 
 

Statutá

magistrát

rm mě sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát D Od ate k

Evidenční list změny stavby č. 7

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

. . . . . . Č' I SO/PS/

Cyklistiske propoieni Poruby s Vřesmou, org. 3274 '50 _

Í oislo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

so 169 Stezka pro cyklisty so 159 Í ZL07

so 171 Komunikace pro pěší SO 171 l 2

SO 172 Stezka pro cyklisty a chodce SO 172 ]

  
 

Smluvní sttany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14.9.2023. číslo smlouvy objednatele: 2353/2022101NZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 69/2022

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno. IČO: 25317628

 

Gen.projektant (autorský dohledlz DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.. se sídlem Maratykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava. IČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS): lKTINOS s.r.o.. se sídlem Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava IČO: 09916318

 

| Přílohy: Počet paré: Příjemce :

' v1) Zaměření skutečného provedeni . vč. tabulky - výkaz

výměr/délek
2 x Objednatel

4) Rekapitulace rozpočtu
1 x Zhotovitel

5) Zménovy' rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Tento změnový list řeší skutečné plochy, délky materiálů použitých na stavbě v souladu se zaměřením skutečného stavu. Tyto hodnoty jsou uvedeny v

tabulce. která tvoří přílohu č. 1 tohoto změnového listu.

 

Odůvodnění změny:

Jedná se o méněpráce a vicepráce dle výměr/délek vycházejících ze skutečného zaměřeni. které zpracoval geodet. Uvedené změny nemají vliv na celkový

termin plnění.

časový vliv na plnění SoD: WWW] NEMÁ VLIV

| Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl Cena nav rhovan ‘ch Vice raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . . V " Víceprací ZL k celkové
reseneho ZL

ceně stavby ceně stavby

-28 797,80 -0,25% 44 169,12 0,39% 15 371,32

Cena Měněpraci a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Zšžlzlšgant (autorský souhlasim.! jméno datum 18.09.2023 podpis

TDS: souhtalslim'l jmeno datum 18.09.2023 podpis

Zhotovitel: souhlalslímil jméno datum 18.09.2023 - dpis

Objednatel: ““h'aslímf jméno datum 18.09.2023 podpis   Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňulí oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

    
 

Dodatek č. 3 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Magistrát me"-5m Ostra-W zavedl a použivá

System aiiviranmrantalni'ha managementu pra ahlagt

Ciiinast vykonauana statutárním městem 1: ramci ueřeiné OSTRAVA

$právy ga ucelem uses! rannelia poskytoval“ gluten

lcile požadavku normy ČSN EN ISO 140012015.

 



 

 

«'A‘ASpe'
Méněpráce

Víoepráce

 

 

so
169

-18
079,64

20
376,54

Stavba:
Cyklistické

propojeni
Poruby

s
Vřeslnou

so
171

2
858,55

11
988,52

so
172

,7
859,61

11
804,06

 
 

 
 
 

so
169

Stezka
pro

cyklisty

Rozpočet:
$0

171
Komunikace

pro
pěší

so
112

Stezka
pro

cykllstya
chodce

Poř.
čislo

Kód
položky

Van‘anta
Názevpoložky

Množsm
PDPS

Množství
RDS

Rozdil
Cena

Meněpráce
Vicepráoe

SOD/URS/OTSK

Jednotková

1
2

3
4

6
7

8
9

12
13

SO
169

-18
079,64

20
376,54

 

‘45 gg 3-5 »:Ež h... j..-€ c-E ”o Ě:- 135;- 51:-

I}

Lís- 11} u!

.::..
=,... 35, I}. :63 ::š. 0: už 3% run acr- EE <:? EM: :“ až“ E..-=.. :::-“'

c:

”'11:-
w L“ : n:..

 

40,41
574A33

ASFALTOVÝ
BETON

PRO
OBRUSNÉ

VRSTVY
ACO

11
TL.

40MM
M2

382,620
428,200

45,580
447,05

0,00
20

376,54

46
582625

KRYTY
z
BETON

DLAZDIC
SE

zAMKEM
BAREV

TL
80MM

D0
LOŽE

2
M0

M2
7,20

5,40
-1,80

966,46
-1

739,63
0,00

51
917223

SILNIČNÍ
A
CHODNÍKOVÉ

OBRUBY
z
BETONOVÝCH

OBRUBNÍKÚ
šíR

100MM
M

40,90
5,20

-35,70
426,65

-15
231,41

0,00

53
93543R

ZABY
z
DÍLCÚ

z
POLYMERBET

SVĚTLE
ŠÍŘKY

DO
200MM

M
5,10

4
100

_1
00

1
105

60
_1

105
60

0
00

  

Magistrat rné-5m Ostra-W zavedl

 

Dodatek č. 3 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

80
171

-2
858,55

11
988,52

 

24
574A41

ASFALTOVÝ
BETON

PRO
0BRUSNE

VRSTVY
ACO

8
TL.

50MM
M2

235,52
314,60

29,08
412,26

0,00
11

988,52

33
917223

SILNIČNÍ
A
CHODNIKOVE

OBRUBY
z
BETONOVÝCH

OBRUBNÍKÚ
ŠIŘ

100MM
M

140
00

133
300

_6
70

425
55

.2
555

55
0
00

50
172

-7
059,61

11
804,06

43,
43,

45
574A33

ASFALTOVÝ
BETON

PRO
0BRUSNE

VRSTVY
ACO

11
TL.

40MM
M2

618,550
598,7

49,85
395,95

-7
659,61

0,00

53
582625

KRYTY
z
BETON

DLAŽDIC
SE

ZÁMKEM
BAREV

TL
80MM

DO
LOŽE

ZMC
M2

7,800
13,1

5,30
966,46

0,00
5
122,24

52
582622

KRYTY
z
BETON

DLAŽDIC
SE

ZÁMKEM
ŠEDÝCH

TL
80MM

DO
LOŽE

2
MC

M2
12,000

12,7
0,70

890,56'
0,00

623,39

61,62
917223

SILNIČNÍ
A
CHODNIKOVE

OBRUBY
z
BETONOVÝCH

OBRUBNÍKÚ
ŠIŘ

100MM
M

51,000
65,2

14,20
426,65

0,00
6
056,43

65
93530

z.ABY
A
RIGOLY

MONOLITICKÉ
BETONOVÉ

M3
2,805

2,805
0,00

5037
0,00

0,00

 

a pouziva'l

  

& f'ul U 0 N- W D. Eu &'. I ': :| CI '-1. 3 HC CI U'I Z |'|'l Z E 0 E G 9 K1 E F?"

  

1n
ur.:

E". It" 3 g _l' E. .., D 2 j g _! ,.. E E" :r' I:- 3 l".J :. L' 5:1 It- 3 rb :. ,.. 1: E -1 D GI E L' M“' ,..
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

OSTRAVA!!!

Statut

magistrát

arm me sto Ostrava

Dodatek


